
Lenka Tlustá
Tel.: +420 607 466 999
E-mail: info@zooreality.cz

Číslo nabídky: 8690
black-reality.cz/reality/78682/

 

Prodej, pozemek, 9329 m2, Slunečné sady,
Drmaly
, Chomutov
10 990 000 Kč
Nabízíme k prodeji pozemek o třech parcelních číslech a celkové o rozloze 9329 m² v obci Drmaly u Vysoké Pece, nedaleko
Jirkova a Chomutova. Skládá se z pozemků o výměrách 1786 m2, 3583 m2 a 3960 m2, které jsou oploceny. Tyto nabízíme k
prodeji i ve i ve variantách 3960 m2 a 7543 m2. Pozemky jsou součástí projektu Slunečné sady a nachází se v zóně H, kde je
možná výstavba rodinných domů s příslušenstvím. Pozemek je rovinatý, slunný s výhledem na Krušné hory. Jsou zde již
všechny inženýrské sítě: elektřina, voda, kanalizace, obslužná komunikace i veřejné osvětlení. Na okolních pozemcích jsou již
postaveny, nebo se staví nové domy. Pozemek je ideální pro ty, kteří chtějí mít soukromí, nebo menší developery pro projekt
několika domů s využitím atraktivní lokality a příznivé ceny za m2. V okolí pozemku je mnoho možností pro sport a relaxaci.
V blízkosti najdeme zámek Červený Hrádek, Kamencové jezero, vodní nádrž Nechranice a další. Optimální variantu
financování zajistíme.

http://www.black-reality.cz/reality/78682/

